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Kursledare för funktionärsutbildning – simning 

 

Distrikt, namn Epost  

Mellannorrland   

Christina Norén Vosveld christina.vosveld@harnosand.se  
Jan Jonasson Janne@njurundsim.nu  
Tom Sandgren tom.sandgren@gmail.com 

  

Mellansvenska   
Anders Wiman anders.wiman@outlook.com 
Ann Florén ann.floren@gmail.com 
Benny Odell benny.odell@telia.com 
Catharina Widén catharina.widen@edu.osthammar.se 
Cecilia Loqvist cecilia.loqvist@upsalasim.nu 
David Ardanius david.ardanius@gmail.com 
Göran Titus goran.titus@telia.com 
Henrik Glawing henrik@wermlandssf.com 
Håkan Jönzon hakan.jonzon@telia.com 
Mattias Rehnman mattias@rehnman.com 
Pia Östling pia.ostling@outlook.com 
Sven-Åke Gustafsson svenake.gustafsson@telia.com 
Tommy Bäck jotback@telia.com 
Ulf Högqvist ulf.hogqvist@live.se  
Marcus Nilsson-Horn sm5utt@gmail.com 
Fredrik Landstorp  fredrik@landstorp.se 
Esa Jernstedt esa.jernstedt@gmail.com 
Joakim Fischer jof@danab.se 

 
Norrland  

 

Per Gedda gedda63@msn.com 
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Skåne 
Agneta Edvinsson agneta-edvinsson@telia.com 
Alexander Waldo alexander.sten.waldo@gmail.com 
Ann-Charlotte Andersson ac.andersson70@gmail.com 
Arne Davidsson davidsson@ektv.nu 
Bertil Ek bertil.ek56@gmail.com 
Bo Ekström bo.ekstrom@outlook.com 
Christer Jansson christer@malmokappsim.se 
Fredrik Bergstedt fredrik.bergstedt@karlshamnssimklubb.se 
Helen Hallbäck 1ramlosa@gmail.com 
Håkan af Uhr haakanafuhr@gmail.com 
Jens Hallbäck jens@hallback.nu 
Jonas Åström astrom1145@gmail.com  
Lars Alm lars.alm@sktriton.se 
Magnus Harrysson Harrysson@ektv.nu 
Mats Johansson  fjuttsen@ektv.nu 
Maria Dahlberg maria_dahlberg@yahoo.se 
Max Andersson mr.maxandersson@gmail.com 
Roland Olsson Roland.olsson@ystadsim.se 
Stefan Persson stiffe1967.sp@gmail.com 
Sune Lind sune.lind.sim@gmail.com 
Per Edvinsson per.edvinsson@telia.com 
Anders Malmquist oldschwede@hotmail.se 
  
Stockholm   
Agneta Timbäck agneta.timback@danderydsim.se 
Anders Backlund and1backlund@gmail.com 
Ann-Kristin Östlund Farrants anki.ostlund@su.se 
Arne Jägerblom arne@hunting-flower.se 
Björn Kahl bjornbuse@hotmail.com 
Catharina Franzén soderbergcatharina@gmail.com 
Charlotte Wiker charlotte.wiker@gmail.com 
Christina Hancock Bruhn christina.hbruhn@gmail.com 
Henrik Silfwergård henrik.silfwergard@telia.com 
Jan Hagström janhagstrom66@outlook.com 
Johan Wikström klark@wikstrom.at 
Jonas Hogg jonaslackering@gmail.com 
Jonas Nilsson skorde1974@gmail.com 
Jonas Nilsson jonas.e.nilsson@hotmail.com 
Kenneth Magnusson kenneth.magnusson@svensksimidrott.se 
Laszlo Gernyi laskanit@gmail.com 
Lars Reuterskiöld lars@reuterskioeld.se 
Linda Fleck linda@fleck.nu 
Madeleine Andersson maddeboksnok@hotmail.com 
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Marcus Rejås marcus@rejas.se 
Marianne Hörding marianne.hording@gmail.com 
Marita Jansson marita7495838@gmail.com 
Martin Selander martin.selander@gmail.com 
Mikael Gustafsson micke.gustavsson@icloud.com 
Natallia Rizell natallia.rizell@mail.ru 
Peter Häggblad haggblad.peter@gmail.com 
Riitta Sandström riitta.sandstrom@ss04.se  
Rikard Ottosson ri.ottosson@gmail.com 
Roland Lidman 1lidman@telia.com 
Ronnie Skyving ronnie@skyel.se 
Siw Svensson siwan.svensson@telia.com  
Stefan Gyllberg sgyllberg@gmail.com 
Stefan Gustafsson sgustaf@amazon.com 
Stefan Lundgren lu.stefan@ownit.nu 
Åsa Hargsten sa_hargsten@yahoo.se 
Christer Forsberg christer.no1@gmail.com 
Elisabet Lindberg elisabetlindberg@hotmail.com 
Jennie Sundqvist Frejd Jennie.frejd@gmail.com 
Huzeifa Musaji  h_musaji@hotmail.com 
Anita Herthelius anita.herthelius@icloud.com 
  

Västsvenska   
Federico Hernandez f@ederi.com 
Jeanette Andersson anderssonjeanette1969@gmail.com 
Lars Paulsson                                lastpa@gmail.com 
Marina Brohammer marina.brohammer@kbss.nu 
Mark Schimmel                                         mark@vassagarden.se 
Mikael Fredriksson mikael@sanadora.se 
Peter Svanberg peter.svanberg@telia.com 
Tore Reinhold  tore.reinhold@gmail.com 
Riitta André                             riitta.andre@gmail.com 
Ulrika Nilsson                            ulrika@umberpearls.se 
Isak Silow silowisak@gmail.com 
 

Östsvenska  
 

Kenneth Humling  kenneth.humling@gmail.com 
Lena Bäckman lena.e.backman@outlook.com 
Matthias Grinnemo 
Martin Nyberg 

matthias.grinnemo@gmail.com 
martinnyberg.nkk@gmail.com 

Pia Yman yman.pia@gmail.com 
Sofie Bergkvist sofie.bergkvist@mil.se 
Helene Eriksson  helene.eriksson@atea.se 
Thomas Salenius thomas.salenius@jonkopingss.se 
Magnus Fahlström magnus.fahlstrom70@gmail.com 
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